АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В целях приведения в соответствие с Общими требованиями к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492, администрация Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 14 ноября 2019 года № 436 «Об утверждении

Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей в Тоншаевском муниципальном районе Нижегородской области» (в ред.

постановления администрации Тоншаевского муниципального района от 22.07.2020

№ 332) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слово «район» в

соответствующем падеже заменить словом «округ» в соответствующем падеже.

 64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 14 ноября 2019 года № 436

«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Тоншаевском муниципальном районе

Нижегородской области»

 2

1.2. В пункте 2.1 постановления слово «поставщиков» заменить словом

«исполнителей».

1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, отделу культуры,

туризма и народно-художественных промыслов администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить внедрение модели

персонифицированного финансирования в муниципальных организациях,

реализующих дополнительные общеобразовательные программы.».

1.4. В Правилах персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в Тоншаевском муниципальном районе Нижегородской области,

утвержденных постановлением:

1.4.1. В наименовании и по тексту Правил персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Тоншаевском

муниципальном районе Нижегородской области слово «район» в соответствующем

падеже заменить словом «округ» в соответствующем падеже.

1.5. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (Н.Н. Савиных)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                           С.Ю.Стремин